ПВИЖЕН - ПЕР

Общество с Ограниченной Ответственностью

"ДВИЖЕНИЕ СЕВЕР"

143420, Московская область, г.о. Красногорск, п Архангельское, дом 13А, строение 2, помещение 1,
комната 23

исх№

дата

ИНН 7714452904, КПП 502401001, ОГРН 1197746583770

БИК 044525225, к/с 30101810400000000225 в ПАО СБЕРБАНК

р/с 40702810138000166156

2204

22.04.2024г

ИНФОРМАЦИОННОЕ ПИСЬМО

Уважаемые клиенты!

ООО «Движение Север» извещает Вас, что по данным Заполярного Транспортного Филиала ПАО

«ГМК Норильский никель», ледоход в Дудинке ожидают в первой декаде мая 2024 года. В связи с этим

обстоятельством Мурманский Транспортный Филиал ПАО «ГМК Норильский никель» готов принять к

перевозке на д.э. «Норильский никель», подход в Мурманск 01.05.2024 года, грузы лишь тех

организаций и экспедиторов, кто направит в МТФ ПАО «ГМК Норильский никель» гарантийные

письма об отсутствии претензий и требований по возмещению всех возможных издержек, связанных с

порчей груза, транспортных и иных расходов.

В связи с вышеизложенным, ООО «движение Север» готов принять к перевозке на д.э. «Норильский

никель» грузы и контейнеры только тех компаний, ИП и физических лиц, кто гарантирует оплату

обратного морского фрахта и дополнительные погрузо- разгрузочные работы возникшие при

вынужденном возврате груженого судна назад в порт Мурманск из-за сложных ледовой, водной и

погодной обстановках и иных расходов связанных с данными обстоятельствами, а также гарантирует

отсутствие претензий, связанных с порчей груза из-за увеличенного времени в пути и заканчивающихся

сроков годности продукции.

Прошу Вас срочно направить гарантийные письма в адрес ООО «Движение Скевер».

Также ООО «движение Север» ставит Вас в известность, что к перевозке в Дудинку гарантированно

будут приняты исключительно оплаченные контейнеры и убедительно просит оплатить перевозку до

подачи контейнеров под загрузку на склад или площадку.

С уважением,

генеральный директор Лесовой И.Г.